ОАО «ТГК-2»

150040, г. Ярославль, пр-кт Октября, д. 42

ООО «Энергоальянс»

150044, г. Ярославль, пр-кт Октября, д. 90

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении описки (опечатки)

по делу о нарушении антимонопольного законодательства №07-03/21-16

12 января 2017 г. г. Ярославль

Комиссия Ярославского УФАС России в составе: председатель Комиссии –
заместитель руководителя Ярославского УФАС России Завьялов М.Ф.; члены
Комиссии: начальник отдела контроля ТЭК и ЖКХ Матяшевская, специалист-
эксперт отдела контроля ТЭК и ЖКХ Турутина А.А., рассмотрев определение об
отложении дела № 07-03/21-16 о нарушении антимонопольного законодательства
(исх. 21300/07-03 от 22.11.2016), возбужденное в отношении ОАО «ТГК-2» по
признакам нарушения части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

В определение об отложении рассмотрения дела № 07-03/21-16 о нарушении
антимонопольного законодательства (исх. 21300/07-03 от 22.11.2016) допущена
описка (опечатка) в дате назначения дела №07-03/21-16 к рассмотрению.

В соответствии со статьей 51.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Заменить на листе 1 определения об отложении дела №07-03/21-16 о нарушении
антимонопольного законодательства (исх. 21300/07-03 от 22.11.2016) «12 января
2016 года в 14 часов 00 минут» на «21 февраля 2017 года в 14 часов 00 минут».

Председатель Комиссии М.Ф. Завьялов

Члены Комиссии М.И. Матяшевская

А.А. Турутина